山　栄　発　第 62号
令和　4年6月 24日
　山形県栄養士会　　会　員　　各位
公益社団法人山形県栄養士会
会長　西　村　恵　美　子
（ 公 印 省 略 ）

        　令和4年度山形県栄養士会新人研修会の開催について（ご案内）

　初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より本会事業に対し、ご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。
　このたび、就業・会員歴の浅い方（3年程度までの方）を対象に、管理栄養士・栄養士の資質向上を図る目的で、研修会を開催いたします。
多数ご参加いただければ幸いです。なお、就業年数に拘わらずご参加希望の方は受講できますので、お申し込み下さい。よろしくお願いいたします。

記

　　　１　　日　時　　　令和４年7月３１日（日）　　１０：００～１４：００
　　　　　　　　　　　　　　午前9時30分～　　受け付け

　　　２　　会　場　　　山形テルサ2階　リハーサル室　　　　：10時～12時
　　　　　　　　　　　　　　研修会　①　栄養士会紹介・ワールドカフェ方式
　　　　　　　　　　　　中華料理「紅花楼」霞城セントラル24階：12時～14時
　　　　　　　　　　　　　　研修会　②　　情報交換
　　　３　　参加費　　　会　員　２０００　円（紅花楼ランチ付き）
　　　　　　　　　　　　非会員　３０００　円（紅花楼ランチ付き）
　　　　　　　　　　　　但し、Zoom参加の場合は無料になります。
· 令和4年度の栄養士会費未納の方は、今月末までに
納入下さい。
　　　４　　研修会内容は、別紙のとおり
　　　５　　生涯教育認定　1単位
　　　６　　駐車場については、山形テルサ近隣の有料駐車場をご利用ください。
　　　　　　　駅西タイムズ　 リッチモンドホテル隣　　テルサ側　　メトロ駐車場等
　　　７　　連絡先　　山形県栄養士会　　事務局　電話　０２３－６３３－４７２７

山　栄　発　第 62号
令和　4年6月 24日

　　栄養士所属長　様
公益社団法人山形県栄養士会
会長　西　村　恵　美　子
（ 公 印 省 略 ）

        　令和4年度山形県栄養士会新人研修会の開催について（ご案内）

　初夏の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より本会事業に対し、ご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。
　このたび、就業・会員歴の浅い方を対象に、管理栄養士・栄養士の資質向上を図る目的で、研修会を開催いたします。多数ご参加いただければ幸いです。なお、就業年数に拘わらずご参加希望の方は受講できますので、参加勧奨方よろしくお願いいたします。

記

　　　１　　日　時　　　令和４年7月３１日（日）　　１０：００～１４：００
　　　　　　　　　　　　　　午前9時30分～　　受け付け

　　　２　　会　場　　　山形テルサ2階　リハーサル室　　　　：10時～12時
　　　　　　　　　　　　　　研修会　①
　　　　　　　　　　　　中華料理「紅花楼」霞城セントラル24階：12時～14時
　　　　　　　　　　　　　　研修会　②　情報交換

　　　３　　参加費　　　会　員　２０００　円（紅花楼ランチ付き）
　　　　　　　　　　　　非会員　３０００　円（紅花楼ランチ付き）
　　　　　　　　　　　　但し、Zoom参加の場合は無料になります。

　　　４　　研修会内容は、別紙のとおり
　　　５　　生涯教育認定　1単位
　　　６　　駐車場については、山形テルサ近隣の有料駐車場をご利用ください。

　　　７　　連絡先　　山形県栄養士会　　事務局　電話　０２３－６３３－４７２７
（公社）山形県栄養士会事務局　宛　　　FAX　０２３－６３３－４７６４

令和4年度山形県栄養士会新人研修会参加申し込み書
・会員（職域　　　　）　　　・非会員（職域　　　　）
・会場参加　　　・Zoom参加
　　　　　　　　〔メールアドレス：　　　　　　　　　　　　　　　　〕
上記のいずれかに〇印、下記に記載してください
	氏　名
（会員番号）
	勤務先
住所
	〒
現住所
	就業年数
	連絡先
電話・メール

※参加費は当日受付でお願いします。
※Zoom参加者は午前のみになりますので、ご了承ください。
　（入室アドレスは、指定のアドレスに送信します。）
　　　　　　申し込み締め切り　7月26日（火）
　・メールによる申し込みも可能です。
　　　　　栄養士会事務局　：ymgeiyo@tune.ocn.ne.jp